
17. Nikolausturnier RSG 2006

WK6, WK7, WK8, WK9, WK10  (KWK 7, KWK 8, KWK 9) - 11:30 Uhr A-Note B-Note Abzug Wertung

1. [801] Liska Ratje, SG Platjenwerbe WK8 KWK 8 Ohne

2. [1001] Alicia Krasakov, TuRa Braunschweig WK10 KWK 7 Ohne

3. [802] Vanessa Dawidowski, TK Hannover WK8 KWK 8 Ohne

4. [1002] Finja Sonnenburg, TV Schwanewede WK10 KWK 7 Ohne

5. [803] Ariana Neitz, MTV Geismar WK8 KWK 8 Ohne

6. [1003] Nele Schuldt, MTV Soltau WK10 KWK 7 Ohne

7. [901] Sophia Marquardt, TuS Ricklingen WK9 KWK 8 Ohne

8. [1004] Simone Kanzow, MTV Geismar WK10 KWK 7 Ohne

9. [902] Leonie Busch, TuRa Braunschweig WK9 KWK 8 Ohne

10. [1005] Elisabeth Titov, TK Hannover WK10 KWK 7 Ohne

11. [903] Anna Emme, TSV Obernjesa WK9 KWK 8 Ohne

12. [801] Liska Ratje, SG Platjenwerbe WK8 KWK 8 Reifen

13. [904] Carlotta Bogena, SV Beckedorf WK9 KWK 8 Ohne

14. [802] Vanessa Dawidowski, TK Hannover WK8 KWK 8 Reifen

15. [905] Louisa Wagschal, TV Schwanewede WK9 KWK 8 Ohne

16. [803] Ariana Neitz, MTV Geismar WK8 KWK 8 Reifen

17. [906] Celine Tater, TSV Obernjesa WK9 KWK 8 Ohne

18. [601] Madeleine Rommel, MTV Geismar WK6 KWK 9 Ohne

19. [907] Annika Mayer, MTV Soltau WK9 KWK 8 Ohne

20. [602] Laura Roge, TSV Obernjesa WK6 KWK 9 Ohne

21. [908] Sophie-Marie Kramber, TV Schwanewede WK9 KWK 8 Ohne

22. [603] Julia Klingler, Bürgerfelder TB WK6 KWK 9 Ohne

23. [909] Celine Grützmacher, SG Platjenwerbe WK9 KWK 8 Ohne

24. [604] Paulina Kruse, SG Platjenwerbe WK6 KWK 9 Ohne

25. [910] Svenja Schnakenberg, TuS Ricklingen WK9 KWK 8 Ohne

26. [605] Sarah Schönhaber, Bürgerfelder TB WK6 KWK 9 Ohne

27. [911] Valerie Luft, TSV Havelse WK9 KWK 8 Ohne

28. [606] Miriam Hoppe, TuS Ricklingen WK6 KWK 9 Ohne

29. [912] Dana-Alina Röpke, TK Hannover WK9 KWK 8 Ohne

30. [607] Rita Betke, MTV Geismar WK6 KWK 9 Ohne

31. [913] Kira-Marie Wanschura, SG Platjenwerbe WK9 KWK 8 Ohne

32. [608] Leonie Rommel, MTV Geismar WK6 KWK 9 Ohne

33. [914] Maria Guryeva, TSV Havelse WK9 KWK 8 Ohne

34. [609] Sophie Terre, TuRa Braunschweig WK6 KWK 9 Ohne

35. [915] Vivien Sharin Klosa, SG Platjenwerbe WK9 KWK 8 Ohne

36. [610] Luisa Sperling, TV Schwanewede WK6 KWK 9 Ohne

37. [916] Janine Brunckhorst, MTV Soltau WK9 KWK 8 Ohne

38. [701] Vanessa Becker, TSV Obernjesa WK7 KWK 9 Ohne

39. [917] Delia Keberlehn, TuRa Braunschweig WK9 KWK 8 Ohne

40. [702] Inessa Trenkenschuh, TSV Obernjesa WK7 KWK 9 Ohne

41. [918] Celina-Kim Oberdieck, MTV Geismar WK9 KWK 8 Ohne

42. [703] Dorothee Heppner, TSV Havelse WK7 KWK 9 Ohne

           am 9.12.2006 in Hannover
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17. Nikolausturnier RSG 2006
           am 9.12.2006 in Hannover

WK6, WK7, WK8, WK9, WK10  (KWK 7, KWK 8, KWK 9) A-Note B-Note Abzug Wertung

43. [919] Nansy Natkanski, TuRa Braunschweig WK9 KWK 8 Ohne

44. [704] Katarina Glezer, TK Hannover WK7 KWK 9 Ohne

45. [601] Madeleine Rommel, MTV Geismar WK6 KWK 9 Reifen

46. [705] Larissa Heimann, TV Schwanewede WK7 KWK 9 Ohne

47. [602] Laura Roge, TSV Obernjesa WK6 KWK 9 Reifen

48. [706] Marie Walther, TSV Obernjesa WK7 KWK 9 Ohne

54. [603] Julia Klingler, Bürgerfelder TB WK6 KWK 9 Reifen

50. [707] Wiebke Berninghausen, SV Beckedorf WK7 KWK 9 Ohne

51. [604] Paulina Kruse, SG Platjenwerbe WK6 KWK 9 Reifen

52. [708] Lisa-Marie Geller, SG Platjenwerbe WK7 KWK 9 Ohne

53. [605] Sarah Schönhaber, Bürgerfelder TB WK6 KWK 9 Reifen

54. [709] Isabel Kühnapfel, TSV Obernjesa WK7 KWK 9 Ohne

55. [606] Miriam Hoppe, TuS Ricklingen WK6 KWK 9 Reifen

56. [710] Hannah Hardege, TSV Obernjesa WK7 KWK 9 Ohne

57. [607] Rita Betke, MTV Geismar WK6 KWK 9 Reifen

58. [711] Elena Wegener, TSV Obernjesa WK7 KWK 9 Ohne

59. [608] Leonie Rommel, MTV Geismar WK6 KWK 9 Reifen

60. [712] Franka Wurps, TSV Obernjesa WK7 KWK 9 Ohne

61. [609] Sophie Terre, TuRa Braunschweig WK6 KWK 9 Reifen

62. [713] Maike Rössler, SV Beckedorf WK7 KWK 9 Ohne

63. [610] Luisa Sperling, TV Schwanewede WK6 KWK 9 Reifen
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17. Nikolausturnier RSG 2006
           am 9.12.2006 in Hannover

WK5 / WK15 (KWK 10) - 14:15 Uhr A-Note B-Note Abzug Wertung

64. [501] Kristina Lentz, SV Beckedorf WK5 KWK 10 Reifen

65. [502] Leonie Kulle, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Ohne

66. [503] Aleksandra Walaszkowski, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Reifen

67. [504] Laura Neitzel, TV Schwanewede WK5 KWK 10 Ohne

68. [505] Nele Lehmann, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Reifen

69. [506] Katja Oppermann, TuS Ricklingen WK5 KWK 10 Ohne

70. [507] Evelin Roglowski, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Reifen

71. [508] Lili Fechteler, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Ohne

72. [509] Elisa Henze, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Reifen

73. [510] Nina Steinmetz, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Ohne

74. [511] Nina Meiners, Bürgerfelder TB WK5 KWK 10 Reifen

75. [501] Kristina Lentz, SV Beckedorf WK5 KWK 10 Ohne

76. [502] Leonie Kulle, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Reifen

77. [503] Aleksandra Walaszkowski, SG Platjenwerbe WK5 KWK 10 Ohne

78. [504] Laura Neitzel, TV Schwanewede WK5 KWK 10 Reifen

79. [505] Nele Lehmann, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Ohne

80. [506] Katja Oppermann, TuS Ricklingen WK5 KWK 10 Reifen

81. [507] Evelin Roglowski, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Ohne

82. [508] Lili Fechteler, TuRa Braunschweig WK5 KWK 10 Reifen

83. [509] Elisa Henze, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Ohne

84. [510] Nina Steinmetz, TSV Obernjesa WK5 KWK 10 Reifen

85. [511] Nina Meiners, Bürgerfelder TB WK5 KWK 10 Ohne

86. [1502] Ellen Dielmann, TuS Ricklingen WK15 KWK 10 Ohne

87. [1501] Tetyana Peterburgska, TK Hannover WK15 KWK 10 Ohne
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17. Nikolausturnier RSG 2006
           am 9.12.2006 in Hannover

WK1, WK2, WK3, WK4 (KLK 9, KLK 10) A-Note B-Note Abzug Wertung

88. [401] Natalia Marchacz, TK Hannover WK4 KLK 9 Ohne

89. [201] Natalie Prütz, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Reifen

90. [301] Lea Ansmann, TuRa Braunschweig WK3 KLK 9 Ohne

91. [101] Elisabeth Cherenkovskaja, TK Hannover WK1 KLK 10 Reifen

92. [302] Tina Kulanek, SG Platjenwerbe WK3 KLK 9 Ohne

93. [102] Maite-Amelie Becker, SV Beckedorf WK1 KLK 10 Reifen

94. [201] Natalie Prütz, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Ohne

95. [103] Michelle Gitina, TK Hannover WK1 KLK 10 Reifen

96. [101] Elisabeth Cherenkovskaja, TK Hannover WK1 KLK 10 Ohne

97. [401] Natalia Marchacz, TK Hannover WK4 KLK 9 Reifen

98. [102] Maite-Amelie Becker, SV Beckedorf WK1 KLK 10 Ohne

99. [301] Lea Ansmann, TuRa Braunschweig WK3 KLK 9 Reifen

100. [103] Michelle Gitina, TK Hannover WK1 KLK 10 Ohne

101. [302] Tina Kulanek, SG Platjenwerbe WK3 KLK 9 Reifen

102. [201] Natalie Prütz, SV Beckedorf WK2 KLK 10 Seil

103. [301] Lea Ansmann, TuRa Braunschweig WK3 KLK 9 Keulen

104. [101] Elisabeth Cherenkovskaja, TK Hannover WK1 KLK 10 Seil

105. [302] Tina Kulanek, SG Platjenwerbe WK3 KLK 9 Keulen

106. [102] Maite-Amelie Becker, SV Beckedorf WK1 KLK 10 Seil

107. [101] Elisabeth Cherenkovskaja, TK Hannover WK1 KLK 10 Ball

108. [103] Michelle Gitina, TK Hannover WK1 KLK 10 Seil

109. [102] Maite-Amelie Becker, SV Beckedorf WK1 KLK 10 Ball

110. [103] Michelle Gitina, TK Hannover WK1 KLK 10 Ball
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